
  TANEČNÍ  KLUB  GRADACE  KROMĚŘÍŽ  

         s t a n d a r d n í    a     l a t i n s k o a m e r i c k é    t a n c e 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  LETNÍ  TÁBOR  

Vážení rodiče ! 

               Zveme Vaše děti na tradiční letní tábor Tanečního klubu Gradace Kroměříž, 
který se každoročně koná v podhorské vesničce Podhradní Lhota u Rajnochovic.  
  
Termín pobytu: 19.8.2021 – 22.8.2021 
                                Nástup ve čtvrtek 19.8. po 10:00 hodině 
   V sobotu večer tradiční táborák s programem 
   Ukončení v neděli  22.8. v 16 hodin  – ukázky  

Ubytování je sportovního charakteru v KD  
Doprava vlastní 

 
Cena:   1.890,- Kč 
 V ceně je zahrnuta strava 5 x denně, pitný režim, ubytování a vedená výuka sportovního 

tance, pedagogický dozor, zdravotnický dozor, doprovodný program, odměny. 
 
Lektoři: 
Alena Starečková – vedoucí TK GRADACE Kroměříž 
Ing. Alena Greplová – tanečnice mezinárodní třídy, trenérka I. třídy 
Mgr. Barbora Kocmanová – profesionální pedagog,  tanečnice mezinárodní třídy 
Anna Starečková a Martin Mestek - mistři ČR ve standardních tancích 
 



  TANEČNÍ  KLUB  GRADACE  KROMĚŘÍŽ  

         s t a n d a r d n í    a     l a t i n s k o a m e r i c k é    t a n c e 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dokumenty:   Průkaz zdravotní pojišťovny, potvrzení od lékaře 
                                   potvrzení o bezinfekčnosti - odevzdat při nástupu 
Denní program:  8:00   ranní hygiena, snídaně 
    8:45 – 9:15  pohybová příprava  
    9:30 - 11:00  dopolední blok výuky tance  
    11:30   oběd 
    12:00 - 14:00  odpolední klid 
    14:00 - 15:30  hry, soutěže, výlety do okolí 
    15:45 - 16:15  pohybová příprava 
    16:30 - 18:00  odpolední blok výuky tance  
    18:30   večeře 
    19:00   večerní zábavný program 

22:00   večerka 
 
Vybavení tanečníka:  
Na spaní - spací pytel, podložka pro ležení (nafukovací lehátko, karimatka, molitan. 
podložka ),  polštářek pod hlavu, pyžamo  
Na cvičení – cvičky ( tenisky ), tričko, tepláky ( elasťáky, kraťase ), podložku na zem, 
švihadlo 
Na taneční výuku – taneční obuv nebo cvičky, děvčata 5 x tričko s kr. rukávem a sukni, 
chlapci  5 x tričko s kr. rukávem, košili a  kalhoty na tančení, ponožky 
Na hry  a výlety – tepláková souprava, šusťáková bunda, svetr, trička, spodní prádlo, 6 
párů ponožek, kraťase, kšiltovka, přezůvky 
Na hygienu – 2 x ručník, mýdlo, kartáček na zuby, zubní pasta,  hřeben, sáček na 
špinavé věci, papírové kapesníky 
Ostatní – batůžek, plastiková láhev 
Nedoporučujeme brát mobilní telefon. 
 
Jak se dostanete do KD? 
Podhradní Lhota se nachází v těsné blízkosti rekreačního střediska Rajnochovice. Na 
návsi v Podhradní Lhotě se dáte směrem na Hotel Zubříč a po cca 100 metrech na 
křižovatce vlevo do kopce naleznete Kulturní dům. V tomto KD bude probíhat výuka a je 
zde i ubytování. 
 
Platba: 
Zálohu ve výši 1000,- Kč  zaplatíte do konce května. Doplatek až po příjezdu na tábor.  
Přihlášky zasílejte na adresu: stareckova.alena@seznam.cz 
nebo: kocmanova.barbora1@gmail.com, alena.greplova1@gmail.com 
 
Po odeslání přihlášky je potřeba zaplatit zálohu ve výši 1000 Kč ( nejpozději do konce 
května ). Zálohu můžete odevzdat v hotovosti, nebo zaplatit  na účet   153272111/0100, 
KB Kroměříž.  Jako variabilní symbol uveďte 105 a do poznámky uveďte jméno a 
příjmení účastníka. Zbývající částka se doplácí nejpozději v den nástupu v hotovosti. 
 
 
Kontakt: 
Alena Starečková         +420  605 235 467  stareckova.alena@seznam.cz 
Ing. Alena Greplová     +420  601 601 151 alena.greplova1@gmail.com 
Mgr. Barbora Kocmanová   +420  721 125 415 kocmanova.barbora1@gmail.com 

  

mailto:stareckova.alena@seznam.cz
mailto:kocmanova.barbora1@gmail.com
mailto:alena.greplova1@gmail.com
mailto:stareckova.alena@seznam.cz
mailto:alena.greplova1@gmail.com
mailto:kocmanova.barbora1@gmail.com


  TANEČNÍ  KLUB  GRADACE  KROMĚŘÍŽ  

         s t a n d a r d n í    a     l a t i n s k o a m e r i c k é    t a n c e 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  

LETNÍ TÁBOR 

PODHRADNÍ LHOTA 2021 

23. ročník 

2. BĚH 

pro malé tanečníky 

PŘIHLÁŠKA 

 

Jméno a příjmení  : ………..…………………………………….….….……  

Adresa   : ……………………….……………………………………. 

Telefon rodičů :.................................... datum nar.   ………………..….. 

Zdravotní pojišťovna:…………………………..……………………………. 

e-mail:  ……………………………………………………………….. 

Místo     : Kulturní dům Podhradní Lhota              

Termín   : 19.8. – 22.8.2021 

Cena   : 1 890,- Kč 

Zálohu ve výši 1.000,-Kč zaplatit do konce května, doplatek po příjezdu na tábor  

   

U svého dítěte upozorňuji na tyto zvláštnosti : ………………………… 

………………………………………………………………………………….. 

 

Datum  ..……………………………….... 

podpis rodičů  



  TANEČNÍ  KLUB  GRADACE  KROMĚŘÍŽ  

         s t a n d a r d n í    a     l a t i n s k o a m e r i c k é    t a n c e 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Vyjádření dětského lékaře  

Jméno a příjmení dítěte  : ……………………………………………………..………… 

 

Datum narození, r.č.  : ………………………………………………………………. 

 

Adresa    : ………………………………………………………………. 

 

Dle zdravotních záznamů upozorňuji na : 

 

Alergie na    : 

 

Dítě v době vydání potvrzení užívá dlouhodobě následující léky : 

Lékař     doporučuje – nedoporučuje      účast dítěte na tanečním táboře 

Datum : 

                                                                           ……………………………………….. 

                                                                                         razítko a podpis lékaře 

 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že mé dítě ………………………………………….nepřišlo v posledních třech týdnech 

před nástupem na tábor do styku se zdrojem přenosné nemoci, ani mu nebylo uloženo 

karanténní opatření obvodním dětským lékařem, popř. hygienikem. 

Prohlašuji, že obsah odpovídá skutečnosti a jsem si vědom/a následků nepravdivého prohlášení. 

Poučil/a jsem své dítě o chování a jednání na táboře 

. 

V ……………………………, dne ……………………… 

……………………………………………………. 

                                                     podpis rodičů 


